

Hakemus Kemijärven kaupungin juhlarahaston avustukseen

Olemme Ystävien yhdistys ry:n hallitus. Perustimme yhdistyksemme v. 2016. Yhdistyksemme järjestää kemijärveläisille maksuttomia liikuntaharrastuksia ja -tapahtumia. Kohderyhmä on pääsääntöisesti lapset ja nuoret perheineen, mutta olemme järjestäneet ulkoilu- ja liikuntatapahtumia myös ikäihmisille sekä kehitysvammaisille. Yhdistyksemme ideana ja tavoitteena on tuottaa hyvinvointia asukkaille, ja mahdollistaa osallistuminen varallisuustasosta ja terveydentilasta riippumatta. Aiempaa kokemusta meidän liikuntakerhoihin ja tapahtumiin ei koskaan vaadita. Meitä on aina sen verran monta vetäjää, että pystymme jakamaan porukkaa ja järjestämään opetuksen ja toiminnan niin, että kaikki pääsevät toimimaan taitotasojensa mukaisesti. Toisin sanoen kaikki pääsevät osallistumaan niin, että ei tarvitse jännittää ja on mahdollisuus kehittää taitoa. Erittäin tärkeää meille on, että kaikkien osallistuvuus mahdollistetaan sillä, että toiminta on maksutonta.

Toiminnallamme olemme pyrkineet osallistamaan kokonaisia perheitä muun muassa niin, että urheilukisoissa on osallistumissarjat myös aikuisille, ja mukavasti aikuiset ovat lähteneetkin mukaan. Lisäksi liikuntakerhoja olemme kohdistaneet perheille, esimerkiksi parhaillaankin meneillään oleva jokaviikkoinen perhesähly, ja kesäisin meillä on pesäpallokerhossa sekä aikuisia että lapsia. Myös hiihtokouluissa on hiihtänyt sekä aikuisia että lapsia. Kemijärvellä on mahtavat puitteet liikkua ja touhuta yksin, porukassa tai perheittäin, ja toiminnan kautta pyrimmekin tekemään liikuntapaikkoja ja -muotoja asukkaille tutuiksi ja madaltamaan kynnystä lähteä liikkumaan myös omalla ajalla.

Jokavuotista säännöllistä toimintaa on viime vuosien ajan ollut pesäpallokerho ja yleisurheilukerho sekä talvisin hiihtokoulu. Lisäksi vuosittain olemme järjestäneet (kahta koronavuotta lukuunottamatta) hiihtokisat ja yleisurheilukisat. Viimeisimmät hiihtokisat pidimme 3.4.2022, jossa oli hiihtosarjat kaiken ikäisille lapsille ja nuorille, sekä parisprinttikilpailu, johon osallistui mukavasti lapsia ja aikuisia. Kaikissa kilpailuissa jokainen osallistuja palkitaan samalla palkinnolla. Tulokset olemme julkaisseet aina Koti-Lappi-lehdessä ja yhdistyksemme facebook-sivuilla. Lisäksi olemme järjestäneet joka kerta ilmaisen kahvion tapahtumiin, ja harrastusmuotoisissa kerhoissa olemme tarjoilleet pientä purtavaa. Me itse lähipiirimme kanssa toimimme vetäjinä näissä kerhoissa ja kisoissa. Näin ollen vetäjäpalkkioihin meillä ei mene rahaa. Sitä vastoin palkintoihin, tarjoiluihin ja välinehankintoihin tarvitsemme rahaa säännöllisesti. Lisäksi olemme vuosittain tehneet ns hyvän mielen jouluteon, useimpina vuosina olemme osallistuneet joululahjojen hankintaan vähävaraisille lapsiperheille.

Korona-aikana täytyi miettiä uusia keinoja liikuttaa isoja määriä ilman riskejä. Näin ollen viime vuodesta eteenpäin olemme järjestäneet hiihtohaasteita ja kesällä suunnistushaasteen. Saimme mm viime talvena 87 lasta ja nuorta hiihtämään Peurakankaan 5 km ladun, mikä oli upea juttu. Näissä haasteissa kaikkien osallistujien kesken on aina arvottu 150 euron lahjakortti; tuntuva palkinto on saanut osallistujia mukaan.

Viimeisen vuoden sisään olemme järjestäneet mm naisten sählyä, hiihtokoulut, hiihtohaasteen, yleisurheilukerhon, pesäpallokerhon, suunnistushaasteen, ikäihmisten olympialaiset Attendo vanamossa, perhesählyä. Lisäksi olemme olleet mukana järjestämässä mm Kekin Halloween-discoa.

Haemme Kemijärven kaupungin juhlarahaston avustusta maksuttomien liikuntatapahtumien ja -kerhojen järjestämiseksi kemijärveläisille.

Kemijärvi 27.4.2022

Ystävien yhdistys ry


Johanna Niskala

ystavienyhdistys@gmail.com

040 4131767